应用技术学院“2013年度湖南省大学生研究性学习和创新性实验计划项目”

评审结果公示

根据省教育厅关于申报2013年度湖南省大学生研究性学习和创新性实验计划项目的通知精神，湖南工程学院应用技术学院组织申报，通过校教学工作委员会综合评审，评选出5个项目作为应用技术学院推荐申报“省大学生研究性学习和创新性实验计划”项目。现将评审结果予以公示。

推荐项目名单：

	序号
	项 目 名 称
	主持人

	1
	湘潭市三所高校二手书交换的策划与推广
	彭丹

	2
	湖南省发展节能与新能源汽车的现状及市场前景分析
	周倩

	3
	基于无线传感网络的农业大棚智能控制系统设计
	郑益彬

	4
	理工科学生心理行为实例调研——以湘潭三所高校为例
	吴舒仪

	5
	节水冲洗装置研究
	曹灿

任何组织和个人都可以在公示期内对评选推荐结果提出异议。对评选推荐结果的异议应以书面形式提出,组织提出异议的须写明联系人姓名,并加盖公章；个人提出异议的须写明真实姓名、联系电话，并有本人签名。

公示时间：2013年4月9日——4月15日，过期不予受理。

联系部门：应用技术学院教务部  校监察处

联系电话：58688315（应院教务部）；58688908（校监察处）

应用技术学院教务部

2013.4.9